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Svensk författningssamling

 

Förordning
om ändring i förordningen (1984:247) om 
punktskatter och prisregleringsavgifter;

 

utfärdad den 8 juni 2000.

Regeringen föreskriver i fråga om förordningen (1984:247) om punkt-
skatter och prisregleringsavgifter 

 

dels 

 

att

 

 

 

29 § skall upphöra att gälla,

 

dels

 

 att 2, 4, 5, 11, 13 och 30 §§ samt rubriken närmast före 2 § skall ha
följande lydelse.

 

Registrering hos Riksskatteverket

 

2 §

 

1

 

    Den som skall vara registrerad hos Riksskatteverket som skattskyldig
för viss verksamhet skall göra anmälan till verket senast två veckor innan
verksamheten påbörjas eller övertas. 

Om en importör eller någon annan vill vara registrerad som skattskyldig
får han ansöka om detta hos Riksskatteverket. 

 

4 §

 

2

 

    Vid ändring i förhållanden som har tagits upp i en anmälan eller en
ansökan om registrering skall Riksskatteverket underrättas. 

 

5 §

 

3

 

    Den som har registrerats som skattskyldig i den ordning som avses i
2 § andra stycket får avregistreras om 

1. han vid skatteredovisningen grovt har åsidosatt vad som åligger honom
enligt gällande föreskrifter, eller
2. han inte längre uppfyller de förutsättningar som gäller för att bli regist-

rerad enligt de författningar som anges i 1 kap. 1 § lagen (1984:151) om
punktskatter och prisregleringsavgifter, eller föreskrifter som har meddelats
med stöd av dem. 

Beslut om avregistrering meddelas av Riksskatteverket.
Den som har avregistrerats på grund av bestämmelserna i första stycket 1

får, om det föreligger särskilda skäl, vägras ny registrering.

 

11 §

 

4

 

    Riksskatteverket får föreskriva skyldighet för den som är registrerad
enligt 2 § andra stycket att lämna en skriftlig uppgift till Tullverket om in-
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försel av skattepliktiga varor. En sådan uppgift skall lämnas på blankett som
fastställs av Riksskatteverket efter samråd med Tullverket. Tullverket skall
sända uppgiften till Riksskatteverket.

 

13 §

 

5

 

    Vid skatterevision som utförs med stöd av 3 kap. lagen (1984:151)
om punktskatter och prisregleringsavgifter gäller inte anmälningsskyldighe-
ten enligt 36 § första stycket personuppgiftslagen (1998:204) för skattemyn-
dighetens eller Riksskatteverkets behandling av personuppgifter hos den
granskade. Detsamma gäller sådan behandling som Riksskatteverket eller
skattemyndigheten utför vid tillämpningen av lagen (1994:466) om särskilda
tvångsåtgärder i beskattningsförfarandet.

 

30 §

 

6

 

    Riksskatteverket skall på begäran lämna Statistiska centralbyrån de
uppgifter som skall redovisas i en deklaration enligt lagen (1984:151) om
punktskatter och prisregleringsavgifter samt uppgift om beskattningsbeslut.
Uppgifterna får användas för framställning av statistik. 

 

Denna förordningen träder i kraft den 1 juli 2000.

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
Agneta Bergqvist
(Finansdepartementet)
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